3日ソ連発 第 53号

                               令和3年5 月12 日

 各都道府県連盟 理事長 様

                          （公財）日本ソフトテニス連盟

                           専 務 理 事  野 際  照 章

公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者養成講習会

令和 3 年度共通科目「コーチデベロッパー（コーチ育成者）」養成講習会

受講者の推薦について(依頼)

 平素よりソフトテニスの普及・振興にご尽力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、令和3年度の標記事業について、（公財）日本スポーツ協会より推薦者募集の連絡がありま

した。標記の養成講習会は、グッドコーチ（公認スポーツ指導者）を育成する人材であるコーチデ

ベロッパー(コーチ養成者)を養成することを目的としております。

つきましては、貴団体関係者で別添の受講条件を満たす方をご推薦いただきますようお願い申し

上げます。受講申込みは、時間がなく大変申し訳ありませんが、５月28日（金）までにメールにて

提出をお願いいたします。

記

１．推薦人数

・新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、募集人数を例年よりも制限しているため、(公

財)日本ソフトテニス連盟からの推薦人数の上限は 1 名となります。複数の加盟団体から推

薦者が選出された場合は、本連盟で選考し、１名を決定します。また、(公財)日本スポーツ協

会においても受講者選考があるため、推薦いただいた方が受講決定に至らない場合がありま

すことを予めご了承ください。

２．添付資料

・開催要項、開催日程表(予定)

・受講の流れ

・推薦書２種類 (推薦団体、個人調書）

 ＊(公財)日本ソフトテニス連盟指導者育成委員会が審査をして推薦者を１人選出し、（公財）日

本スポーツ協会へ提出します。

（公財）日本ソフトテニス連盟

                             事務局担当 佐藤 成敏

                              TEL 03-6417-1654

                              FAX 03-6417-1664

                            E-mail sato@jsta.or.jp